

Bjerke Wind ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 34 59 17 41

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Wind ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 59 17 41 Stiftet: 8. juni 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande
Modervirksomhed	Bjerke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer og vindmølleandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.224	-4.000
Bruttoresultat	-4.224	-4.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	203.358	241.770
Andre finansielle indtægter	-39.565	42.282
Op/nedskrivning af finansielle aktiver	-77.613	-60.286
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.857	-68.977
Resultat før skat	11.099	150.789
Skat af årets resultat	36.098	7.505
Årets resultat	47.197	158.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.197	158.294
Disponeret i alt	47.197	158.294

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.684.417</u>	<u>1.937.780</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.684.417</u>	<u>1.937.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.684.417</u>	<u>1.937.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.598</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.598</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.598</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.711.015</u>	<u>1.937.780</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	332.192	284.995
Egenkapital i alt	<u>412.192</u>	<u>364.995</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.035	92.069
Hensatte forpligtelser i alt	<u>87.035</u>	<u>92.069</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.465.351	584.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.511.937	887.152
Selskabsskat	0	4.466
Anden gæld	229.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.211.788</u>	<u>1.480.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.211.788</u>	<u>1.480.716</u>
Passiver i alt	<u>3.711.015</u>	<u>1.937.780</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.971	42.220
Andre finansielle omkostninger	34.886	26.757
	70.857	68.977
	30/6 2017	30/6 2016
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	2.196.800	2.187.000
Tilgang i årets løb	1.824.250	9.800
Kostpris 30. juni	4.021.050	2.196.800
Nedskrivninger 1. juli	-259.020	-198.734
Årets nedskrivninger	-77.613	-60.286
Nedskrivninger 30. juni	-336.633	-259.020
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.684.417	1.937.780
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	284.995	126.701
Årets overførte overskud eller underskud	47.197	158.294
	332.192	284.995
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af værdipapirer og kapitalandele er 386 af 630 andele sikkerhedsstillet for bankgæld.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerke Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.